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Преземете ја апликацијата soundcore за да го проверите нивото на батеријата на слушалките, да ги 
прилагодите контролите, да го ажурирате фирмверот и да истражите повеќе возбудливи функции. 
Ако вашите слушалки не можат да се поврзат со апликацијата soundcore, повторно инсталирајте ја 
апликацијата или ажурирајте ја на најновата верзија во продавницата за мобилни апликации. 
Кликнете на овој линк за преземање: http://dl-soundcore.soundcore.com/qcdl?flow=soundcore 

ПРЕГЛЕД 
Предна страна: 
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1. Излез за звук 

Назад:  
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2. Интуитивно Копче
3. Микрофон
4. C-Bridge  
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5. LED Индикатор
6. USB-C Порт за полнење
7.  Копче на куќиштето за полнење 



НОСЕЊЕ 
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1.	Со едната рака држете ги ушите, а нежно прицврстете ги слушалките на горниот дел од вашите ушни школки. 
Проверете дали предната страна е свртена кон вашиот ушен канал, а задната страна со интуитивното копче 
лежи зад вашето уво. 

2.	Поместете ги слушалките нагоре или надолу додека слушалките не се фиксираат сигурно и може да го 
слушате звукот добро. 

Ако чувствувате дека не се вклопуваат цврсто, можете да изберете помеѓу големини M или L на ушни држачи 
за да ја подобрите стабилноста.
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ВКЛУЧУВАЊЕ И ПОВРЗУВАЊЕ 
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CONNECTED 2s

1.	Пред првата употреба, извадете ги слушалките од кутијата и отстранете ги изолационите фолии од 
нив.

2.	Ставете ги слушалките назад во куќиштето за полнење и затворете го капакот. 
3.	Повторно отворете го куќиштето за да ги вклучите слушалките и да влезете во режим на спарување. 

Изберете „soundcore C40i“ од Bluetooth листата на вашиот уред.  

•	 При спарување, LED индикаторот ќе почне да трепка бело. Откако спарувањето ќе биде успешно, LED 
индикаторот ќе свети 2 секунди и потоа ќе се изгаси. 



РАЧНО ПОВРЗУВАЊЕ 
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За рачно внесување во режим на Bluetooth спарување:  
1.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена. Двапати притиснете го 

копчето на куќиштето за полнење додека LED индикаторот не почне да трепка бело. 
2.	Продолжете со спарување со вашиот уред. 

ПОЛНЕЊЕ 

1 10 mins=2 hrs
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10sFull Charged

Charging

1.	Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја. 
•	 Целосно исушете ги слушалките и USB-C приклучокот за полнење пред да ги полните. 

2.	Поврзете го куќиштето за полнење со извор на енергија користејќи го приложениот USB-C кабел за полнење. 
•	 10 минути полнење со куќиштето нудат 2 часа време за репродукција. 
•	 Индикација за ниско ниво на батерија: Кога батеријата на слушалките ќе падне под 20%, LED индикаторот 

ќе трепка 3 секунди откако слушалките ќе се вратат во кутијата. 



ДУАЛНИ КОНЕКЦИИ 
За да ги поврзете слушалките со два Bluetooth уреди истовремено, постојат два метода:  

3s

The Second Device

soundcore
C40i

21

  

Метод 1: Рачно спарување со вториот уред  
Додека ги носите слушалките, притиснете и држете го интуитивното копче на двете слушалки 3 секунди 
додека не слушнете гласовна порака за влегување во режим на спарување. Потоа можете да продолжите со 
поврзување со вториот уред. 
Имајте предвид дека ако се обидете да поврзете трет уред, слушалките автоматски ќе се исклучат од првиот 
уред, бидејќи слушалките можат да се поврзат со максимум два уреди истовремено.  

Метод 2: Користење на апликацијата soundcore  
Во апликацијата soundcore, допрете на „Двојни поврзувања“ на главниот интерфејс, а потоа продолжете со 
„Поврзи нов уред“.

  Функцијата за двојни конекции е овозможена по дифолт. 

КОНТРОЛИ 

  

*  Можете исто така да ги прилагодите контролите во апликацијата soundcore. 

Репродукција / Пауза Едно притискање (L/R)

Следна песна Двојно притискање (L/R)

Одговорете на повик Едно притискање (L/R)

Затвори / Одбиј повик Двојно притискање (L/R)

Активирајте Двојни Поврзувања Притиснете и држете 3 секунди (L&R) 



ИСКЛУЧУВАЊЕ НА УРЕДОТ 
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За да ги исклучите, вратете ги слушалките во кутијата за полнење и затворете ја кутијата. 

РЕСЕТ 
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Ставете ги слушалките во кутијата за полнење и оставете ја кутијата отворена. Притиснете и држете го копчето 
на кутијата за полнење 5 секунди додека LED индикаторот не почне да трепка црвено полека три пати. 



Ажурирање на фирмвер. 
Ќе бидете информирани кога ќе се открие нова верзија на фирмверот кога ќе ги поврзете слушалките со 
апликацијата. Осигурете слушалките да се поставени во кутијата за полнење и кутијата да остане отворена 
додека ажурирањето на фирмверот не биде завршено. За време на ажурирањето, осигурете дека слушалките 
се полнат и избегнувајте нивна употреба. 

СПЕЦИФИКАЦИИ 
Спецификациите може да се променат без претходна најава. 

Влез 5V  0.5A 

Излез 5V  0.28A (0.14A по порт) 

Капацитет на батеријата Слушалка: 70mAh  
Кутија за полнење: 460mAh 

Време за игра 7 часа / 21 часа 

Време на полнење Слушалка: ≤1ч (0%-100%)  
Слушалка + Кутија за полнење: ≤2ч15м (0%-100%) 

Возачка единица 12мм*17мм 

Фреквентен одзив 20Hz-20kHz 

Импеданса 22Ω± 15% на 1KHz, Влез: 0.148 V 

Отпорност на вода 
(слушалки) IPX4 

Верзија на Bluetooth 5.4

Опсег на Bluetooth 10М 

КОРИСНИЧКА ПОДДРШКА 

 

service@soundcore.com 
support.mea@soundcore.com (Само за Блискиот Исток и Африка) 
support@anker.com (Јапонија)
support.kr@anker.com 

+1 (800) 988 7973 (САД/Канада) 
+44 (0) 1604 936200 (Велика Британија) 
+49 (0) 69 9579 7960 (DE) 
03 4455 7823 (Јапонија) 
+86 400 0550 036 (Кина) 
+82 1666-8470 (Кореја) 
+971 8000320817 (ОАЕ) 
+966 8008500030 (KSA) 
+965 22069086 (Кувајт) 
+20 8000000826 (Египет) 
+61 3 8331 4800 (Австралија) 
+90 (850) 460 14 14 (Турција) 
+8 (800) 511-86-23 (Русија) 
000-8000-504-414 (Индија) 


